
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 
 

Determinazione dirigenziale  n. 294  del   21.07.2010 del  protocollo generale  
 
 

 
 

OGGETTO:  2^ Festa della ciliegia. Liquidazione spettacolo cabaret.  
 
 
 

IL SINDACO 

  

            Premesso che l’Amministrazione Comunale ha organizzato la 2^ festa della ciliegia domenica 13 giugno 

2010; 

 che nel programma è previsto uno spettacolo di cabaret con Massimo Spata; 
 Che con determina sindacale n° 44 dell’11.06.2010 è stato affidata all’organizzazione spettacoli Sirna 

Vincenzo via Adua ,53- Castell’Umberto la fornitura di uno spettacolo di cabaret per l’importo di € 
2.750,00 iva compresa; 

 Che con determina n°233 del 25.06.2010 si impegnava la superiore somma; 
 Vista la fattura n°2 del 27.06.2010 di € 2.750,00 presentata dalla organizzazione spettacoli Sirna 

Vincenzo, Via Adua, 53 Castell’Umberto (ME) p.Iva 01830230833;  
 Che il responsabile del procedimento è la Sig.Pizzo Antonietta; 
 Che lo spettacolo è stato effettivamente realizzato; 
 Che bisogna procedere alla liquidazione  della fattura n°2 del 27.06.2010 di € 2.750,00 iva compresa alla 

Organizzazione spettacoli, Sirna Vincenzo – Castell’Umberto;; 
VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267; 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare e pagare, per i motivi in narrativa espressi, la fattura n°2 del 27.06.2010 di € 2.750,00 iva 
compresa, per lo spettacolo di cabaret realizzato  dall’Organizzazione spettacoli, Sirna Vincenzo via Adua,53- 
Castell’Umberto, mediante accreditamento presso banca Nuova Filiale di Castell’Umberto (ME) Cod. Iban. 
IT76G 0513282130865570010027 ; 

2)  dare autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della spesa al 
titolo 1  , funzione   5  , servizio  2   , intervento 3 del bilancio 2010;   

 
 
 
 
Il responsabile del procedimento 
      F.to  Antonietta Pizzo 
 

Il Sindaco  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 

 

 
 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì   20.07.2010 ;             IL RAGIONIERE 
                                  F.to    Nunzio Pontillo 

 
 


